
Трубчастi радiатори
Zehnder Charleston

Рекомендованi роздрiбнi цiни 2023 (з 01.01.2023)

Made in
Germany

STANDARD
Traffic White 
RAL 9016 / 9016
EDI-Code: B1

Деякі кольори/поверхні доступні лише для окремих продуктів. Будь ласка, зверніть увагу на інформацію про це на відповідних сторінках продуктів. 
Спеціальні поверхні для колекції Studio див. відповідний розділ продукту. Можливі деякі відхилення кольору від початкового в ході виробничого процесу 
(відтінок та блиск) в різних партіях, а також розбіжності із тим самим кольором, нанесеним на інші матеріали (кераміка, папір, метал).

Радиаторы Zehnder Charleston призначені для використання тільки в закритих (незалежних) системах опалення.

Представництво «Цендер Груп Дойчланд ГмбХ» • 
Тел.: +380 44 209 05 71 • www.zehnderukraine.com

Продукція відповідає EN 442. Інформація носить інформаційний характер. Ціни на радіатори та комплектуючі є рекомендовані. 
Ціни вказані в Євро (включно з ПДВ). Фактичні розндрібні ціни встановлюються фірмами-продавцями в гривнях на підставі курсу НБУабо внутрішніх курсів 
компаній та можуть відрізнятись від значень наведених у даному виданні. Виробник залишає за собою право на внесення змін в технічні характеристики виробів.

Категорія 1: CORE 
Доплата: RAL 9016 + 20%

WARM COLOURS

Категорія 2: TREND 
Доплата: RAL 9016 + 30%

WARM COLOURS

МЕТАЛЕВІ ПОВЕРХНІ
Ціни вираховуються окремо до відповідного продукту

White Quartz 
0521
EDI-Code: DC

Pure White 
RAL 9010 / 9010
EDI-Code: B4

Edelweiss 
0067
EDI-Code: 67

Cream 
RAL 9001 / 9001
EDI-Code: AZ

Пояснення
Назва кольору
Стандарт кольору / Zehnder-Nr.* 
Zehnder EDI-Code

*

Telegrey 4 
RAL 7047 / 7247
EDI-Code: G7

Beige Quartz 
0523
EDI-Code: BB

Beach Gold 
0272
EDI-Code: GE

Champagne 
0258
EDI-Code: GD

Yellow Grey 
RAL 7034 / 7234
EDI-Code: GA

Pearl Beige 
RAL 1035 / 1235
EDI-Code: GF

Beige Grey 
0267
EDI-Code: GB

Concrete Grey 
0265
EDI-Code: G9

Bronze 
0276
EDI-Code: GG

Brown Quartz 
0529
EDI-Code: BH

Dark Brown 
0270
EDI-Code: GC

Grey Aluminium 
9007
EDI-Code: A3

Anthracite 
0346
EDI-Code: A1

Umbra Grey 
RAL 7022 / 7222
EDI-Code: G8

Volcanic 
0336
EDI-Code: A6

Telegrey 2 
RAL 7046 / 7246
EDI-Code: G6

Inox Look 
0332
EDI-Code: A4

Jet Black 
RAL 9005 / 9005
EDI-Code: B3

Black Quartz 
0550
EDI-Code: DD

Black Matt 
0557
EDI-Code: DG

Traffic Black 
RAL 9017 / 9217
EDI-Code: B5

Anthracite Grey 
RAL 7016 / 7016
EDI-Code: AW

Cement Grey 
RAL 7033 / 7233
EDI-Code: GL

Pastel Green 
RAL 6019 / 6219
EDI-Code: GQ

Reseda Green 
RAL 6011 / 6211
EDI-Code: GR

Olive Green 
RAL 6003 / 6203
EDI-Code: GM

Terracotta 
0292
EDI-Code: GK

Ruby Red 
RAL 3003 / 3003
EDI-Code: AO

Terracotta Faded 
0299
EDI-Code: GJ

Pigeon Blue 
RAL 5014 / 5214
EDI-Code: GO

Gentian Blue
RAL 5010 / 5210
EDI-Code: GP

Sapphire Blue
RAL 5003 / 5203
EDI-Code: GH

Blue Night
0289
EDI-Code: GI

Pastel Blue 
RAL 5024 / 5224
EDI-Code: GN

Technoline        (matt) 
0325       0328         
EDI-Code: TL   TL matt

COOL COLOURS

White Matt 
0556
EDI-Code: DF

Light Beige 
0253
EDI-Code: G2

Light Grey 
0262
EDI-Code: G3

White Aluminium 
9006
EDI-Code: A7

Light Jeans 
0264
EDI-Code: G4

Titane 
0335
EDI-Code: A5

Blue Grey 
RAL 7031 / 7231
EDI-Code: G5

COOL COLOURS

ІНШІ 
Доплата: RAL 916 +30%

 

Палітра кольорів

Zehnder Colours 
На відміну від стандарту кольору (тут колір RAL), номер Zehnder також включає 

характеристики матовий або глянцевий. Ось чому колір RAL і номер Zehnder для багатьох 
кольорів відрізняються. Зверніть увагу, що ціни завжди відносяться до вказаної версії, 
матової або глянцевої. Версії, які відрізняються від цих, оплачуються як кольори за 
межами картки кольорів.

Ці кольори глянцеві, всі інші матові.



Код

Монтажні розміри Теплова потужність 
однієї секції EN 442,
ΔT = 50K (75/65/20°C) 

Вт 

Ціна за одну 

секцію 

колір Білий 

(RAL 9016) €Висота H мм Глибина L мм

2026 252 62 21,1 25,99
3026 260 100 27,9 28,00
4026 260 136 36,5 31,16
5026 260 173 45,1 37,97
6026 260 210 53,5 44,24
2030 292 62 23,6 26,44
3030 300 100 32,0 28,69
4030 300 136 41,9 31,86
5030 300 173 51,7 38,01
6030 300 210 61,3 44,29
2035 342 62 27,5 26,91
3035 350 100 37,0 29,48
4035 350 136 48,5 32,94
5035 350 173 59,9 38,88
6035 350 210 71,0 45,67
3037 366 100 38,6 42,64
2040 392 62 31,2 27,45
3040 400 100 41,9 30,36
4040 400 136 54,9 33,53
5040 400 173 67,9 39,68
6040 400 210 80,5 47,07
2045 442 62 34,9 28,00
3045 450 100 46,8 31,40
4045 450 136 61,3 34,86
5045 450 173 75,8 41,68
6045 450 210 89,8 48,70
2050 492 62 38,4 28,66
3050 500 100 51,6 32,23
4050 500 136 67,6 36,15
5050 500 173 83,5 42,44
6050 500 210 99,0 49,94
2055 542 62 41,9 29,31
3055 550 100 56,3 33,12
4055 550 136 73,7 37,47
5055 550 173 91,1 44,01
6055 550 210 108,0 52,31
2056 558 62 43,0 42,00
3057 566 100 57,8 47,78
4057 566 136 75,7 54,95
2060 592 62 45,3 29,94
3060 600 100 60,9 34,03
4060 600 136 79,8 39,15
5060 600 173 98,6 46,01
6060 600 210 117,0 54,25
2075 742 62 55,0 31,86
3075 750 100 74,3 36,86
4075 750 136 97,4 44,29
5075 750 173 120,0 52,73
6075 750 210 143,0 61,82
2090 892 62 63,9 33,65
3090 900 100 87,0 39,67
4090 900 136 114,0 50,82

Код

Монтажні розміри Теплова потужність 
однієї секції EN 442,
ΔT = 50K (75/65/20°C) 

Вт

Ціна за одну 

секцію 

колір Білий 

(RAL 9016) €Висота H мм Глибина L мм

5090 900 173 141,0 60,06
6090 900 210 167,0 69,54
2100 992 62 69,5 34,86
3100 1000 100 95,1 41,40
4100 1000 136 125,0 54,95
5100 1000 173 154,0 64,04
6100 1000 210 183,0 74,95
2110 1092 62 74,7 36,15
3110 1100 100 103,0 46,75
4110 1100 136 135,0 60,90
5110 1100 173 167,0 74,30
6110 1100 210 198,0 88,38
2120 1192 62 82,7 38,88
3120 1200 100 115,0 54,58
4120 1200 136 147,0 68,76
5120 1200 173 179,0 85,98
6120 1200 210 210,0 100,20
2150 1492 62 104,0 49,47
3150 1500 100 140,0 70,70
4150 1500 136 180,0 92,42
5150 1500 173 219,0 115,46
6150 1500 210 256,0 137,59
2180 1792 62 124,0 58,48
3180 1800 100 166,0 87,27
4180 1800 136 213,0 110,94
5180 1800 173 259,0 136,19
6180 1800 210 303,0 161,72
2200 1992 62 138,0 66,06
3200 2000 100 183,0 94,38
4200 2000 136 234,0 123,94
5200 2000 173 285,0 151,95
6200 2000 210 334,0 179,99
2220 2192 62 151,0 73,29
3220 2200 100 200,0 106,19
4220 2200 136 256,0 137,88
5220 2200 173 312,0 168,86
6220 2200 210 365,0 200,44
2250 2492 62 171,0 81,82
3250 2500 100 225,0 120,12
4250 2500 136 289,0 154,68
5250 2500 173 281,9 188,92
6250 2500 210 412,0 225,15
2280 2792 62 189,0 93,21
3280 2800 100 251,0 134,85
4280 2800 136 323,0 176,39
5280 2800 173 392,0 211,71
6280 2800 210 412,0 254,75
2300 2992 62 201,0 98,92
3300 3000 100 269,0 146,02
4300 3000 136 345,0 188,71
5300 3000 173 420,0 226,73
6300 3000 210 412,0 271,06

Рекомендовані роздрібні ціниПриклад разрахунку 
ціни радіатора

Вентилі, термостати та аксесуари в каталозі по QR коду 
www.zehnderukraine.com

Глибина радіатора

6-колончастий

Мінімум
2 секції

Мінімум
2 секції

Мінімум
4 секції

Мінімум
4 секції

Парна
кількість секцій

Модель Кількість секцій Колір Підключення

FREE

FREE

250,00€

150,00€

220,00€

Висота радіатора

до 300 см

от 26 см

FREE

+30%
до ціни

+30%
+20%
до ціни

+20%
до ціни

от 2 
секцій

до 64 
секцій

Technoline +30%

58,48 € х 10 = 584,80 € + 30% = 760,24 €   =  980,24 €

№ 5410

Комплект CVD1 + BH

Кількість
секцій

Глибина

радіатора
Назва

Артикул

RAL9016

Ціна

RAL 9016, €
Артикул

Special colour

Ціна Special 

colour, €

Висота радіатора H = 260-1000 мм

4-20
21-40
41-60

всі моделі
4 x BH + CVD 1
6 x BH + CVD 1
8 x BH + CVD 1

774411
774611
774811

40,00
60,00
80,00

774419
774619
774819

110,00
165,00
220,00

Висота радіатора H = 1600-2200 мм

4-10
11-20
21-30
31-40

2-5
колончасті

4 x BH + CVD 1
6 x BH + CVD 1
8 x BH + CVD 1
10 x BH + CVD 1

774411
774611
774811
774911

40,00
60,00
80,00
100,00

774419
774619
774819
774919

110,00
165,00
220,00
275,00

4-10
11-20
21-30

6
колончасті

4 x BH + CVD 1
8 x BH + CVD 1
10 x BH + CVD 1

774411
774811
774911

40,00
80,00
100,00

774419
774819
774919

110,00
220,00
275,00

+ Кріплення. Ціни на найпопулярніші моделі та висоти.      Все кріплення в каталозі по QR коду

Обираємо
колір

Обирємо
підключення

1670

V001

3370

3470

V002

5510

5410

7210

RAL 9016

Technoline

RAL 9217 

Колір
категорії 1,2

Комплект EasyFix (SMB)

Кількість
секцій

Глибина

радіатора
Назва

Артикул

RAL9016

Ціна

RAL 9016, €
Артикул 

Special colour

Ціна Special 

colour, €

Висота радіатора H = 300-369 мм
4-22

23-39
40-50
51-60

всі моделі

2 x SMB30
3 x SMB30
4 x SMB30
5 x SMB30

173521
173621
173721
173821

40,00
60,00
80,00
100,00

173529
173629
173729
173829

60,00
90,00
120,00
150,00

Висота радіатора H = 485-679 мм
4-22

23-39
40-50
51-60

всі моделі

2 x SMB50
3 x SMB50
4 x SMB50
5 x SMB50

173541
173641
173741
173841

40,00
60,00
80,00
100,00

173549
173649
173749
173849

60,00
90,00
120,00
150,00

Комплект SMB 2Т

Висота радіатора H = 1501-2200 мм
4-11

12-21
22-31
32-41

2-4
колончасті

2 x SMB2T
3 x SMB2T
4 x SMB2T
5 x SMB2T

173511
173611
173711
173811

40,00
60,00
80,00
100,00

173519
173619
173719
173819

60,00
90,00
120,00
150,00

4-10
11-16
17-21
22-27

5-6
колончасті

2 x SMB2T
3 x SMB2T
4 x SMB2T
5 x SMB2T

173511
173611
173711
173811

40,00
60,00
80,00
100,00

173519
173619
173719
173819

60,00
90,00
120,00
150,00

5-колончастий

4-колончастий

3-колончастий

2-колончастий

Білий

Прозорий лак

Чорний матовий

Кольорові

10

Обираємо
кількість секцій 

(довжину)

2 1    8     0

Обираємо 
колон (глибину)

Обираємо
висоту




